

Femern Business House ApS

Nystedvej 27

CVR-nr. 34623333

Årsrapport for 2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2025

Lars Stücker
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Femern Business House ApS Nystedvej 27
CVR-nr.	34623333
Stiftelsesdato	31. juli 2012
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Erik Lystrup
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi, som ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 14,5% udgør kr. 3.705.743. Afkastkravene er vurderet ud fra de enkelte bygningers forventede lejeindtægter samt forventede drifts- og administrationsomkostninger.

Der er naturligt knyttet en vis usikkerhed til dette skøn. En ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil eksempelvis påvirke ejendommene med henholdsvis -123.062 kr. eller +131.853 kr. og derved påvirke årets resultat og egenkapital med samme beløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 265.538, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.763.646, og en egenkapital på kr. 1.574.981.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		394.611	172.107
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	-1.357.682
Andre finansielle indtægter		4.088	248
Finansielle omkostninger	1	-66.469	-98.899
Resultat før skat		332.230	-1.284.226
Skat af årets resultat	2	-66.692	281.430
Årets resultat		265.538	-1.002.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	654.720
Overført resultat		265.538	-1.657.516
Resultatdisponering		265.538	-1.002.796

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	3.705.743	4.463.800
Materielle anlægsaktiver		3.705.743	4.463.800
Anlægsaktiver		3.705.743	4.463.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500	104.397
Periodeafgrænsningsposter		17.300	0
Tilgodehavender		20.800	104.397
Likvide beholdninger		37.103	68.879
Omsætningsaktiver		57.903	173.276
Aktiver		3.763.646	4.637.076

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		1.454.981	1.189.443
Udbytte for regnskabsåret		0	654.720
Egenkapital		1.574.981	1.964.163
Hensættelser til udskudt skat	4	550.387	489.169
Hensatte forpligtelser		550.387	489.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	50.553
Selskabsskat		5.474	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.677	394.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.358.127	1.738.544
Kortfristede gældsforpligtelser		1.638.278	2.183.744
Gældsforpligtelser		1.638.278	2.183.744
Passiver		3.763.646	4.637.076
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	120.000	1.189.443	0	1.309.443
Foreslået udbytte	0	0	654.720	654.720
Betalt udbytte	0	0	-654.720	-654.720
Årets resultat	0	265.538	0	265.538
Egenkapital 31. december 2024	120.000	1.454.981	0	1.574.981

Noter

	2024	2023
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.469	98.899
	66.469	98.899
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.474	0
Udskudt skat	-61.218	281.430
	-66.692	281.430
3. Investerings ejendomme		
Kostpris primo	2.258.952	2.258.952
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	41.943	0
Afgang i årets løb	-718.120	0
Kostpris ultimo	1.582.775	2.258.952
Af- og nedskrivninger primo	-150.642	-150.642
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.064	
Af- og nedskrivninger ultimo	-143.578	-150.642
Dagsværdireguleringer primo	2.355.490	2.355.490
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-88.944	
Dagsværdireguleringer ultimo	2.266.546	2.355.490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.705.743	4.463.800
Ved opgørelse af afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter samt forventede drifts- og administrationsomkostninger.		
Afkastkravet fastsættes af ledelsen iht. ejendommens specifikke risiko, lokalitet samt ift. markedsudvikling i øvrigt.		
Ændringer i afkastkravet har væsentlig betydning for måling af ejendomsværdien. En ændring på 0,5% i opad- eller nedadgående retning vil medføre en ændring på dagsværdien på hhv. -123.062 kr. eller +131.853 kr.		
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	550.387	489.169
Saldo ultimo	550.387	489.169
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Lystrup

Direktør

Serienummer: d32feb46-efc0-4d15-be0f-31a68936355b

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-03-13 14:56:15 UTC



Christina Wibholm

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3a16e907-c427-4853-bc85-5e4969a16104

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-03-13 15:01:45 UTC



Lars Hindsgaul Stuckert

Dirigent

Serienummer: 6e1ec99f-9e36-4cc1-b887-d863e01bb641

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-13 15:11:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter